
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale N. 4 di Teramo - dipartimento acquisizione beni e servizi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

245,977,031.20122,734,630.54 123,242,400.66

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

D'Ambrosio Vittorio

0.00 0.000.00

122,734,630.54 245,977,031.20123,242,400.66

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale N. 4 di Teramo - dipartimento acquisizione beni e servizi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671201900001
No Forniture

Attrezzature
sanitarie per

U.O.C.
GASTROENTER

OLOGIA

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

F00115590671201900005
No Forniture

Fornitura di SPIN
THORACIC

NAVIGATION
SYSTEM per

UOC Chirurgia
Toracica

D'Ambrosio
Vittorio

2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F00115590671201900007
No Forniture

Fornitura di
attrezzatura di

completamento e
n. 3 pareti

attrezzate (sale
parto) per UOC

Ostetricia e
Ginecologia PO

Teramo

D'ambrosio Vittorio
2433100000-1 2ITF122020 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00115590671201900011
No Forniture

Fornitura di una
TAC multislice
256 strati per

UOC Radiologia
PO Teramo

lori domenico 2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00
1,000,000.00

4
1,000,000.00

0.00

F00115590671201900018
No Forniture

Fornitura di 4
apparecchi
radiologici

multifunzione
digitali diretti per
le UU.OO.CC.
Radiologia PO

Teramo,
Giulianova e S.
Omero e Atri

lori domenico 2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

F00115590671201900022
No Forniture

Fornitura di 4
monitor

compatibili con la
nuova centralina

lori domenico 2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.0041,000.00 41,000.00 0.00

F00115590671201900024
No Forniture

Fornitura di
armadi

informatizzati e
tastierine per il

Blocco operatorio
del PO di S.

Omero

Teodori Emanuela
2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00206,400.00 4206,400.00 0.00

F00115590671201900025
Si Forniture

Fornitura di
materiale

maxiemergenza
(tecnico e

soluzioni di
stoccaggio) per i
PP.SS. e 118 del
Dipartimento di

Emergenza

D'Eugenio Maria
Teresa

2438000000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.00205,000.00 205,000.00 0.00

F00115590671201900055
No Forniture

Amplificatore di
brillanza mobile

(arco a C mobile)
per laboratorio di
elettrofisiologia

lori domenico 2433111000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F00115590671201900060
No Forniture

Fornitura di 6
ventiltori

polmonari per i
reparti di

Rianimazione dei
PP.OO. di Atri,

Giulianova e Sant'
Omero

Teodori Emanuela
2438000000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671201900061
No Forniture

Fornitura di 4
monitor per la

UOC
Rianimazione del
PO di Giulianova

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00115590671201900065
No Forniture

Forniture di
presidi

antidecubito per
pazienti per la

UOC di Anestesia
e rianimazione PO

Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

1233000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671201900070
No Forniture

Fornitura di 1
software per la

procedura Cartella
clinica Oncologica

per la UOC di
Oncologia PO
Teramo e 1

apparecchiatura
per la

somministrazione
del farmaco
oncologico

interfacciata con
software

lori domenico 1248000000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F00115590671201900104
No Forniture

Fornitura di arredi
sanitari vari per

varie UU.OO.CC.
aziendali

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00
1,500,000.00 1,500,000.00

0.00

F00115590671201900105
Si Forniture

Fornitura di
materiali sanitari
per medicazioni

avanzate (lotti non
aggiudicati)

Teodori Emanuela
4833000000-0 2ITF122020 1

2,286,666.00
No 0.00

2,286,666.00 4,573,332.00
0.00

F00115590671201900106
Si Forniture

Fornitura di sedie
a rotelle per le
esigenze della
ASL di Teramo
reparti e utenti

D'Ambrosio
Vittorio

4833000000-0 2ITF122020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00115590671201900102
Si Forniture

Fornitura di arredi
generici per le
esigenze delle

varie UU.OO.CC.
aziendali

Di Pietro Marisa 2439000000-2 3ITF122020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671201900108
No Forniture

Fornitura di una
apparecchiatura
per ipertermia

oncologica

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671201900174
No Forniture

Fornitura di
presidi per
incontinenti

Teodori Emanuela
4833751000-9 2ITF122020 1

3,904,000.00
No 0.00

3,904,000.00 SUA Stazione unica
appaltante

236865
7,808,000.00

0.00

F00115590671201900175
Si Forniture

Fornitura di
microinfusori per
insulina materiale

di consumo e
dispositivi per
autocontrollo

glicemico
domiciliare per

pazienti affetti da
diabete mellito

D'Eugenio Maria
Teresa

4833000000-0 2ITF122020 1
2,000,000.00

No
4,000,000.002,000,000.00 8,000,000.00

0.00

F00115590671201900176
Si Forniture

Fornitura di aghi
non ricompresi

nello SDA picc E
SET

D'Eugenio Maria
Teresa

4833000000-0 2ITF122020 1 600,000.00No 12,000.00600,000.00 ARIC236865
1,212,000.00

0.00

F00115590671201900177
No Forniture

Fornitura di un
sistema ad

ultrasuoni per il
trattamento delle

ferite

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F00115590671201900178
No Forniture

Fornitura di un
sistema a

radiofrequenza
per ORL

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F00115590671201900109
Si Forniture

Fornitura di
dispositivi medici

vari

D'Ambrosio
Vittorio

4833000000-0 2ITF122020 1 700,000.00No 140,000.00700,000.00 4
1,540,000.00

90.00

F00115590671201900110
Si Forniture

Fornitura di
strumentario

chirurgico per le
esigenze di varie
UU.OO.CC. della
ASL di Teramo

D'Ambrosio
Vittorio

4833000000-0 2ITF122020 1
1,000,000.00

No 0.00
1,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F00115590671201900116
No Forniture

Fornitura di
prodotti per

sterilizzazione a
vapore e gas

plasma

D'Eugenio Maria
Teresa

4833000000-0 2ITF122020 1 300,000.00No 600,000.00300,000.00
1,200,000.00

0.00

F00115590671201900117
Si Forniture

Fornitura di
materiali per

EMOGASANALISI

D'Eugenio Maria
Teresa

4833000000-0 2ITF122020 1 225,000.00No 450,000.00225,000.00 900,000.00 0.00

F00115590671201900118
Si Forniture

Fornitura di
prodotti da

destinare alla
UOC di

Allergologia

D'Ambrosio
Vittorio

4833680000-0 2ITF122020 1
1,250,000.00

No
2,500,000.001,250,000.00 5,000,000.00

0.00

F00115590671201900120
Si Forniture

Fornitura di reti
chirurgiche

D'Ambrosio
Vittorio

4833000000-0 2ITF122020 1 375,000.00No 750,000.00375,000.00
1,500,000.00

0.00

F00115590671201900121
No Forniture

Fornitura di
materiale sanitario

per la UOC di
Odontodiatria

D'ambrosio Vittorio
4833000000-0 2ITF122020 1 600,000.00No

1,200,000.00
600,000.00

2,400,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671201900122
Si Forniture

Fornitura di
materiale sanitario

per Oculistica
D'Ambrosio

Vittorio
4833000000-0 2ITF122020 1

1,200,000.00
No 0.00

1,200,000.00 2,400,000.00
0.00

F00115590671201900123
Si Forniture

Fornitura di
materiale sanitario

per la UOC
Otorino

D'Ambrosio
Vittorio

4833000000-0 2ITF122020 1 500,000.00No
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

0.00

F00115590671201900124
No Forniture Automezzi 118

D'Ambrosio
Vittorio

2434000000-7 2ITF122020 1 730,000.00No 0.00770,000.00
1,500,000.00

0.00

F00115590671201900129
Si Forniture

Fornitura di
reagenti e

consumabili per le
esigenze dei

laboratori analisi
SIMT e Anatomia
patologica della
ASL di Teramo

lori domenico 4833000000-0 2ITF122020 1
9,000,000.00

No 0.00
6,000,000.00 15,000,000.00

0.00

F00115590671201900134
No Forniture

Fornitura di una
apparecchiatura
IPERARCH per
terapia ad alta

definizione per la
UOC Radioterapia

PO Teramo

lori domenico 2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

F00115590671201900135
No Forniture

Fornitura di una
Risonanza

magnetica 3.0
tesla alto campo
per le esigenze

della UOC
Radiologia PO

Teramo

lori domenico 2433113000-5 2ITF122020 1 0.00Si 0.00900,000.00 2900,000.00 0.00

F00115590671201900136
No Forniture

Fornitura di una
Risonanza

magnetica 1.5
tesla per le

esigenze della
UOC Radiologia

PO Teramo

lori domenico 2433113000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.00600,000.00 2600,000.00 0.00

F00115590671201900137
No Forniture

Fornitura di una
TC Multislice per

la UOC di
Radiologia del PO

di Atri

lori domenico 2433113000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.00400,000.00 2400,000.00 0.00

F00115590671201900140
No Forniture

Materiali sanitari
per videoscopi
flessibili AMBU

D'Eugenio Maria
Teresa

2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00220,000.00 2220,000.00 0.00

F00115590671201900144
No Forniture

Fornitura di
sacche per la

Nutrizione
parenterale

domiciliare per
pazienti vari

D'Eugenio Maria
Teresa

2433600000-6 2ITF122020 1 75,000.00No 0.0075,000.00 2150,000.00 0.00

F00115590671201900146
No Forniture

Paxman:
strumento per la

prevenzione
dell'alopecia da
chemioterapia in

diverse misure per
UOC Oncologia

po Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2433190000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.0048,000.00 248,000.00 0.00

F00115590671201900147
No Forniture

Fornitura n. 2
ecografi

multifunzioni per
DSB Nereto e
DSB Roseto

lori domenico 2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00140,000.00 2140,000.00 0.00

F00115590671201900149
No Forniture

Ventilatori
polmonari per

UOC
Rianimazione

D'Eugenio Maria
Teresa

2433000000-0 2ITF122020 1 200,000.00No 0.00200,000.00 2400,000.00 0.00

F00115590671201900154
Si Forniture

Fornitura di
consumabili per

TAC (iniettori e kit
per mezzo di

contrasto)

lori domenico 4833190000-8 2ITF122020 1 90,000.00No 180,000.0090,000.00 2360,000.00 0.00

F00115590671201900155
No Forniture

Fornitura di un
angiografo per la

UOC di
Radiologia del PO

di Teramo

lori domenico 2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00650,000.00 2650,000.00 0.00

F00115590671201900156
No Forniture

Fornitura di
container per ferri

chirurgici

Teodori Emanuela
2433940000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00160,000.00 2160,000.00 0.00

F00115590671201900157
Si Forniture

Fornitura di n 2
Ecografi, uno per
la UOC Medicina
Nucleare e uno
per l' UTIC PO

Teramo

lori domenico 2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00150,000.00 2150,000.00 0.00

F00115590671201900158
No Forniture

Fornitura di n 4
portatili RX

motorizzati per
UOC Radiologia

Teramo e S
Omero,

lori domenico 2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00387,000.00 2387,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Giulianova ed Atri

F00115590671201900159
Si Forniture

Fornitura di
apparecchiature

cardiologiche
varie

(elettrocardiografi,
defibrillatori)

D'Eugenio Maria
Teresa

2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00220,000.00 2220,000.00 0.00

F00115590671201900165
No Forniture

1 ecografo
multifunzione

sonde addome
tiroide ostetrico

gineco
Consultorio

Montorio

lori domenico 2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0070,000.00 270,000.00 0.00

F00115590671201900166
No Forniture

UP-GRADE
Strutturale della
Gamma Camera
Discovery 630

Medicina
Nucleare Teramo

lori domenico 1248000000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.00350,000.00 2350,000.00 0.00

F00115590671201900167
No Forniture

CZT Detector per
immaging
Cardiaco
Medicina

Nucleare Teramo

lori domenico 1248000000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.00350,000.00 2350,000.00 0.00

F00115590671201900168
No Forniture

Tomosintesi per
mammografo Fuji

N.1 OPT e TC
Cone Beam
radiologia S.

Omero

lori domenico 2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00120,000.00 2120,000.00 0.00

F00115590671201900169
Si Forniture

Deflussori
oncologici

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2ITF122020 1 75,000.00No 150,000.0075,000.00 2300,000.00 0.00

F00115590671201900170
No Forniture

1 laser per
fotocoagulazione
retinica a 577 nm

(giallo)
micropulsato per

trattamenti
maculari mirati

D'Eugenio Maria
Teresa

2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0070,000.00 270,000.00 0.00

F00115590671201900171
No Forniture

software
diabetologi -

medici di medicina
generale

lori domenico 2433190000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.00120,000.00 2120,000.00 0.00

S00115590671201900075
No Servizi

Microsoft
enterprise
agreement

Rodomonti Marco
2472000000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.00185,000.00 CONSIP226120185,000.00 0.00

S00115590671201900076
No Servizi

Servizio
sostitutivo mensa

mediante
erogazione buoni

pasto

D'Ambrosio
Vittorio

2479990000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00420,000.00 CONSIP226120420,000.00 0.00

S00115590671201900077
No Servizi

Servizio di
dematerializzazio
ne e gestione dei

documenti del
ciclo passivo (

Fatture )

lori domenico 4879220000-2 2ITF122020 1 300,000.00No 600,000.00300,000.00
1,200,000.00

0.00

S00115590671201900078
No Servizi

Servizio di
sterilizzazione dei

ferri chirurgici
lori domenico 4885100000-0 2ITF122020 1

4,000,000.00
No 0.00

4,000,000.00 8,000,000.00
0.00

S00115590671201900079
No Servizi

Noleggio di un
sistema RIS

PACS
lori domenico 4885150000-5 2ITF122020 1

1,250,000.00
No

2,500,000.001,250,000.00 5,000,000.00
0.00

S00115590671201900080
No Servizi

Servizio di
esecuzione di
tutte le opere e

provviste
occorrenti per la

pulizia e
manutenzione
delle aree verdi

esterne

lori domenico 4890600000-3 2ITF122020 1 500,000.00No
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

0.00

S00115590671201900081
Si Servizi

Servizio CUP
CASSA TICKET

D'ambrosio Vittorio
4875110000-0 2ITF122020 1

12,000,000.00
No 0.00

4,000,000.00
ASL PESCARA0000181920

16,000,000.00
0.00

S00115590671201900082
No Servizi

Servizio di
manutenzione

impianti -
riscaldamento -

antincendio-
Global service
manutentivo

Breda Roberto 4850000000-5 2ITF122020 1
7,000,000.00

No
14,000,000.007,000,000.00

ARIC236865
28,000,000.00

0.00

S00115590671201900083
No Servizi

Servizio di
erogazione di

alimenti e
bevande mediante

distributori
automatici

D'Ambrosio
Vittorio

6055900000-9 2ITF122020 1 350,000.00No
1,050,000.00

350,000.00
1,750,000.00

0.00
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S00115590671201900084
No Servizi

Servizio di
raccolta, trasporto

e
smaltimento/recup

ero di rifiuti
speciali

D'ambrosio Vittorio
4890524400-0 2ITF122020 1

1,000,000.00
No

2,000,000.001,000,000.00
ARIC236865

4,000,000.00
0.00

S00115590671201900085
No Servizi

Servizio di pulizia,
sanificazione e

disinfezione
presso le strutture

aziendali

D'ambrosio Vittorio
4890910000-9 2ITF122020 1

5,000,000.00
No

10,000,000.005,000,000.00
ARIC236865

20,000,000.00
0.00

S00115590671201900086
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

apparecchiature
gas medicinali

Rodomonti Marco
4850400000-9 2ITF122020 1 300,000.00No 600,000.00300,000.00 ARIC236865

1,200,000.00
0.00

S00115590671201900087
No Servizi

Erogazione cure
domiciliari nel

territorio delle ASL
della Regione
Abruzzo - ADI

D'ambrosio Vittorio
4885100000-0 2ITF122020 1

7,500,000.00
Si 0.00

7,500,000.00
ARIC236865

15,000,000.00
0.00

S00115590671201900088
Si Servizi

Gestione dei
centri diurni
psichiatrici e
assistenza
territoriale e
domiciliare
psichiatrica

(Teramo e Atri)

D'ambrosio Vittorio
6085300000-2 2ITF122020 1 770,000.00No

3,080,000.00
0.00

3,850,000.00
0.00

S00115590671201900089
No Servizi

Gestione RSA di
Villa San

Romualdo a
Castilenti

D'Ambrosio
Vittorio

6085300000-2 2ITF122020 1
1,200,000.00

No
3,600,000.001,200,000.00 6,000,000.00

0.00

S00115590671201900090
No Servizi

Servizio di
gestione dell'

inventario dei beni
mobili aziendali

lori domenico 7273000000-2 2ITF122020 1 664,000.00No 0.00336,000.00 4
1,000,000.00

0.00

S00115590671201900092
No Servizi

Archiviazione
sostitutiva e
servizi cloud
computing -

conservazione
sostitutiva

Rodomonti Marco
2472910000-2 2ITF122020 1 70,040.66Si 0.0070,100.66 140,141.32 0.00

S00115590671201900095
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza tecnica
extracontrattuale

su
apparecchiature
elettromedicali

ORLANDI
GIOVANNI

2450410000-2 2ITF122020 1 0.00Si 0.00612,219.88 612,219.88 0.00

S00115590671201900096
No Servizi

Servizio di
trasporti sanitari

programmati

Profeta  Valerio
Filippo

6060000000-8 2ITF122020 1
6,000,000.00

No 0.00
4,000,000.00 10,000,000.00

0.00

S00115590671201900097
No Servizi

Servizio di
gestione del

PARCHEGGIO
PO TERAMO

lori domenico 6063000000-9 2ITF122020 1 600,000.00No 0.00400,000.00
1,000,000.00

0.00

S00115590671201900099
No Servizi

Servizio di
screening

mammografico sul
territorio con

mezzo di trasporto
mobile

lori domenico 2485150000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00115590671201900100
No Servizi

SISTEMA ARNO
PER

MONITORAGGIO
SPESA

FARMACEUTICA

D'Ambrosio
Vittorio

4872000000-5 2ITF122020 1 63,200.00No 0.0063,200.00 126,400.00 0.00

S00115590671201900103
No Servizi

Servizio di
screening del

colon retto

D'Eugenio Maria
Teresa

4833000000-0 2ITF122020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00115590671201900107
No Servizi

Servizio di
consegna farmaci

non inseriti nel
prontuario

D'ambrosio Vittorio
4860000000-8 2ITF122020 1 160,000.00No 0.00160,000.00 320,000.00 0.00

S00115590671201900109
No Servizi

Servizio di
gestione BAR del

PO di Atri

D'Ambrosio
Vittorio

6055000000-0 2ITF122020 1 198,600.00No 0.00132,400.00 331,000.00 0.00

S00115590671201900110
Si Servizi

Sefvizio di
noleggio

stampanti e
fotocopiatrici
multifunzione

Rodomonti Marco
6030120000-6 2ITF122020 1 60,000.00No 120,000.0060,000.00 CONSIP226120240,000.00 0.00

S00115590671201900111
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DI

UNA COMUNITÀ
TERAPEUTICA
PER SOGGETTI

AFFETTI DA
DISTURBI DA

USO DI
SOSTANZE E

CON
COMORBILITÀ
PSICHIATRICA

DI CELLINO

D'ambrosio Vittorio
6085000000-9 2ITF122020 1

1,800,000.00
No 0.00

1,200,000.00 3,000,000.00
0.00
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ATTANASIO

S00115590671201900112
No Servizi

Servizio di
manutenzione
strumentario

chirurgico

D'Eugenio Maria
Teresa

4850000000-5 2ITF122020 1 60,000.00No 0.00120,000.00 180,000.00 0.00

S00115590671201900114
No Servizi

Noleggio
apparecchio per

monitoraggio
intraoperatorio per

Neurochirurgia
PO Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

3633100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00100,000.00 2100,000.00 0.00

S00115590671201900116
No Servizi

Servizio di
gestione

magazzino
economale ASL

Teramo

D'ambrosio Vittorio
4863100000-0 2ITF122020 1 130,000.00No 260,000.00130,000.00 2520,000.00 0.00

S00115590671201900117
No Servizi Servizi postali

D'Ambrosio
Vittorio

3679990000-0 2ITF122020 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 2300,000.00 0.00

S00115590671201900118
No Servizi

Servizi
specialistici
finalizzati a
garantire

l'adeguamento al
Regolamento

Europeo 679/2016
sulla protezione
dei dati personali

(GDPR)

D'Eugenio Maria
Teresa

1279140000-7 2ITF122020 1 0.00No 0.00219,500.00 219,500.00 0.00

F00115590671201900019
Si Forniture

fornitura di n 7
UPS per TC

multistrato da
destinare alle

Radiologie del PO
di Teramo e S,
Omero + 3 per
varie UUOOCC

lori domenico 2433100000-1 1ITF122020 1 0.00No 0.00290,000.00 290,000.00 0.00

F00115590671202000001
No Forniture

Fornitura di n. 2
gabbie di Faraday
a completamento
delle risonanze

magnetiche da 3 e
1,5 tesla

lori domenico 2433113000-5 1ITF122020 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F00115590671202000002
No Forniture

Completamento
configurazione

software delle due
risonanze

magnetiche da 1.5
e 3 tesla

lori domenico 2433113000-5 1ITF122020 1 0.00Si 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

F00115590671202000004
No Forniture

Fornitura di n. 5
trapani elettrici per

UOC Ortopedia
PO Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2433162100-4 1ITF122020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202000005
No Forniture

Fornitura di un
sistema di

ablazione ossea
tumorale per la

UOC
Neurochirurgia

D'Ambrosio
Vittorio

3633162000-3 2ITF122020 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S00115590671202000001
No Servizi

Servizio di
organizzazione
informazione

sensibilizzazione
e formazione per
l'azienda ASL di

Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2473300000-5 2ITF122020 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00115590671202000006
No Forniture

Sistema di
monitoraggio

(monitor e
centralina) per le
UU.OO.CC. Di

Anestesia e
Rianimazione dei
PP.OO. Aziendali

D'Eugenio Maria
Teresa

2433121000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

F00115590671202000007
No Forniture

Matrice estesa di
camere a

ionizzazione
compatibile con il
sistema Octavius
per la UOC Fisica

Sanitaria

lori domenico 2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00115590671202000008
No Forniture

Contratto di
manutenzione

evolutiva del TPS
sistema

RayStation di
elaborazione di

piani di
trattamento per la
UOC Radioterapia

lori domenico 2448900000-7 2ITF122020 1 0.00Si 0.00350,000.00 350,000.00 0.00
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F00115590671202000009
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico sul
software della

UOC Gestione del
Personale

MUNICIPIA

D'Ambrosio
Vittorio

2448600000-4 1ITF122020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00115590671202000002
No Servizi

Servizio di
VENTILOTERAPI
A DOMICILIARE

Teodori Emanuela
4885111700-7 2ITF122020 1

1,425,000.00
No

2,850,000.001,425,000.00
ASL PESCARA0000181920

5,700,000.00
0.00

S00115590671202000003
No Servizi

OTL Ossigeno
terapia domiciliare

(gara ponte)
Teodori Emanuela

4885111700-7 2ITF122020 1
1,200,000.00

No
2,400,000.001,200,000.00

ASL PESCARA0000181920
4,800,000.00

0.00

F00115590671202000010
No Forniture

Fornitura di
poltrone per

laboratori analisi

D'Eugenio Maria
Teresa

2433192000-2 2ITF122020 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F00115590671202000011
Si Forniture

Farmaci
ospedalieri
edizione III

Muscianese
Claudiani Laura

2433600000-6 2ITF122020 1 250,000.00No 0.00250,000.00 ASL Chieti0000197100500,000.00 0.00

F00115590671202000012
Si Forniture

Fornitura di
Farmaci

ospedalieri -
somatropine

Muscianese
Claudiani Laura

2433600000-6 2ITF122020 1
2,500,000.00

No 0.00
2,500,000.00

ARIC236865
5,000,000.00

0.00

F00115590671202000013
Si Forniture

Fornitura di
farmaci

ospedalieri
edizione IV

Muscianese
Claudiani Laura

2433600000-6 2ITF122020 1
2,500,000.00

No 0.00
2,500,000.00

ASL Chieti0000197100
5,000,000.00

0.00

F00115590671202000014
Si Forniture

Fornitura di
farmaci non

ricompresi nel
prontuario
terapeutico

ospedaliero per
prosieguo terapie

domiciliari

D'Eugenio Maria
Teresa

2433600000-6 2ITF122020 1 150,000.00No 0.00150,000.00 ARIC236865300,000.00 0.00

S00115590671202000005
No Servizi

Servizio di
noleggio 3

autovetture per
SIAN per prelievi
zone disagiate e

difficilmente
praticabili

Rodomonti Marco
4860170000-0 1ITF122020 1 12,894.00No 25,788.0012,894.00 CONSIP22612051,576.00 0.00

F00115590671202000015
No Forniture

Fornitura
dispositivi per

terapia del dolore
D'Ambrosio

Vittorio
4833190000-8 2ITF122020 1 45,000.00Si 90,000.0045,000.00 180,000.00 0.00

F00115590671202000016
No Forniture

Fornituera di
sistemi a
pressione
negativa

D'Eugenio Maria
Teresa

4833190000-8 2ITF122020 1 51,500.00Si 103,000.0051,500.00 206,000.00 0.00

S00115590671202000006
Si Servizi

Servizi di
manutenzione di

hardware e
software aziendali

D'ambrosio Vittorio
1250300000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.00520,000.00 520,000.00 0.00

F00115590671202000017
No Forniture

Fornitura di
Microdata Center

SC

D'Ambrosio
Vittorio

1248220000-6 2ITF122020 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00115590671202000018
No Forniture

Fornitura di  Data
Center Periferici

D'Ambrosio
Vittorio

1248610000-7 2ITF122020 1 0.00Si 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

F00115590671202000019
No Forniture

Fornitura di
Infrastruttura di
Elaborazione

(consolidamento e
potenziamenti)

D'Ambrosio
Vittorio

2448200000-0 2ITF122020 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

F00115590671202000020
No Forniture

Fornitura di
Infrastruttura di
Comunicazione

dati

D'Ambrosio
Vittorio

2448200000-0 2ITF122020 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00115590671202000007
No Servizi

Servizi applicativi
infrastrutturali

(Software Backup,
SIEM,...)

D'Ambrosio
Vittorio

2472700000-7 2ITF122020 1 65,000.00No 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

S00115590671202000008
No Servizi

Servizio di
Manutenzione
sistema Oracle

D'Ambrosio
Vittorio

2450300000-8 2ITF122020 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

F00115590671202000021
No Forniture

Fornitura licenza
Multitenant Oracle

D'ambrosio Vittorio
1248600000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00115590671202000009
No Servizi

Servizio di
Manutenzione
Microsoft EA

D'Ambrosio
Vittorio

2450300000-8 2ITF122020 1 270,000.00No 0.00240,000.00 510,000.00 0.00

S00115590671202000010
No Servizi

Servizio di
sviluppo ed
integrazioni

procedure Sanità
digitale

D'ambrosio Vittorio
2472200000-7 2ITF122020 1 100,000.00No 0.00120,000.00 220,000.00 0.00

F00115590671202000022
No Forniture

Fornitura di 180
PDL complete
(PC + Monitor+

periferiche)

D'Ambrosio
Vittorio

2430200000-1 2ITF122020 1 140,000.00No 0.0014,000.00 154,000.00 0.00
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F00115590671201900042
No Forniture

Fornitura di 1
FIBROSCAN con
sonda M per UOC
Malattie infettive

PO teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0091,500.00 91,500.00 0.00

F00115590671201900044
No Forniture

AGGIORNAMENT
O

TECNOLOGICO
DELLA

COLONNA
LAPAROSCOPIC

A STORZ

Teodori Emanuela
2448790000-2 2ITF122020 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00115590671201900048
No Forniture

Fornitura di 3
endoscopi 1

insuflatore co2
con accessori

colonna exera 190
con accessori

Teodori Emanuela
1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F00115590671201900050
No Forniture

Fornitura di un
pde neo II

fluorescence per
UOC Senologia

PO Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F00115590671201900052
No Forniture

N.7 Dispositivi
elettromedicali di
diagnostica per
immagini"EASY

VEIN" per il SIMT

D'Eugenio Maria
Teresa

2433110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0045,500.00 45,500.00 0.00

F00115590671201900057
Si Forniture

Materiale vario
per oculistica DSB

Roseto Dip.
Assistenza
territoriale

D'Eugenio Maria
Teresa

1238000000-5 2ITF122020 1 0.00No 0.0062,850.00 62,850.00 0.00

F00115590671201900058
No Forniture

Fornitura di 1
ecocolor doppler
per DSB Nereto -
Dip. Assistenza

Territoriale

lori domenico 2433112000-8 3ITF122020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671201900127
No Forniture

Fornitura di arredi
sanitari e

attrezzature
mediche per

l'allestimento di
ambulatori per il
PO di Teramo

D'Ambrosio
Vittorio

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671201900128
No Forniture

Fornitura di
apparecchiature e
arredi per la UOC
di Radiologia PO

di Teramo

D'Ambrosio
Vittorio

2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00115590671202000023
No Forniture

Accordo quadro
per la fornitura e
posa in opera di

tende per le
esigenze di varie
UU.OO.CC. della
ASL di Teramo

D'ambrosio Vittorio
4839500000-7 2ITF122020 1 53,500.00No 107,000.0053,500.00 214,000.00 0.00

S00115590671202000011
Si Servizi

Noleggio di
sistemi diagnostici
(lotti deserti gare

laboratorio e
SIMT)

lori domenico 6033694000-1 1ITF122020 1 558,000.00No
1,674,000.00

558,000.00
2,790,000.00

0.00

F00115590671202000024
No Forniture

N 1000 armadietti
in lamiera a

doppio scomparto
dimensioni 40X50

per i Presidi
Ospedalieri

D'Eugenio Maria
Teresa

1239100000-3 2ITF122020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00115590671202000025
No Forniture

N 1 RX portatile
da corsia

motorizzato e con
scheda wireless

per la UOC
Radiologia del PO

di Atri

lori domenico 1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0054,600.00 54,600.00 0.00

F00115590671202000027
Si Forniture

Fornitura di
radiofarmaci e
farmaci per la

medicina nucleare

D'ambrosio Vittorio
4833600000-6 2ITF122020 1 165,000.00No 330,000.00165,000.00 ARIC236865660,000.00 0.00

F00115590671202000028
Si Forniture

Fornitura di
antisettici e
disinfettanti

lori domenico 4833631600-8 2ITF122020 1 110,000.00No 220,000.00110,000.00 ARIC236865440,000.00 0.00

F00115590671202000029
Si Forniture

Fornitura di mezzi
di contrasto lori domenico 4833696000-5 2ITF122020 1 620,000.00No

1,240,000.00
620,000.00 ARIC236865

2,480,000.00
0.00

S00115590671202000013
No Servizi

Servizio di
somministrazione
lavoro interinale

temporaneo

D'Ambrosio
Vittorio

4879611000-0 2ITF122020 1
9,000,000.00

No
18,000,000.009,000,000.00 36,000,000.00

0.00
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geografico di
esecuzione
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Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671202000030
Si Forniture

Fornitura di
materiali sanitari
per anestesia e

rianimazione (lotti
deserti)

Teodori Emanuela
4833190000-8 2ITF122020 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

F00115590671202000031
No Forniture

Fornitura di N 2
duodenoscopi per

UOC
Gastroenterologia

PO Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

1233120000-7 2ITF122020 1 0.00No 0.0054,600.00 54,600.00 0.00

F00115590671202000032
No Forniture

Attrezzature per
UOC Medicina PO

Atri: ecografo
telemetria 2

polisonnigrafi T3
aggiornamento
polisonnigrafo

embletta
aggiornamento

bluenight

D'Ambrosio
Vittorio

1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671202000034
No Forniture

N 1 diagnostica
digitale diretta e
automatizzata

pensile (indagini
osteoarticolari
tradizionali e

pronto soccorso)
doppio detettore

per la UOC
Radiologia PO di

Atri

lori domenico 1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F00115590671202000035
No Forniture

N 1 colonna
laparscopica 3D
più accessori per
la sala operatoria
del PO di Teramo

lori domenico 1233100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00156,000.00 156,000.00 0.00

F00115590671202000036
No Forniture

N 1 ecografo con
shear wave

explorer
lori domenico 1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0070,200.00 70,200.00 0.00

F00115590671202000037
No Forniture

Fornitura di N 1
ecografo di fascia
media per la UOC

Medicina PO
Giulianova

(lungodegenza)

lori domenico 1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F00115590671202000038
No Forniture

Fornitura di arredi
per UOSD CSM

Giulianova

D'ambrosio Vittorio
1239150000-8 2ITF122020 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F00115590671202000039
No Forniture

Fornitura di
materiali sanitari
vari per ortopedia

Teodori Emanuela
4833140000-3 2ITF122020 1

4,750,000.00
No

9,500,000.004,750,000.00
ARIC236865

19,000,000.00
0.00

F00115590671202000041
Si Forniture

Test antidroga per
serd

lori domenico 4833680000-0 2ITF122020 1 20,000.00Si 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671202000042
No Forniture

Fornitura di BIO
protect Baloon

D'ambrosio Vittorio
2433140000-3 2ITF122020 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F00115590671202000043
No Forniture

Rinnovo
Manutenzione

Licenze Symantec
D'Ambrosio

Vittorio
1250300000-8 1ITF122020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00115590671202000018
No Servizi

Rinnovo
Manutenzione

Licenze Veeam

D'Ambrosio
Vittorio

1272500000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00115590671202000044
No Forniture

Arredi sanitari per
la sala operatoria
di Oculistica PO

Teramo

D'Ambrosio
Vittorio

1239150000-8 2ITF122020 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00115590671202000045
No Forniture

Attrezzatura
sanitaria per la

sala operatoria di
Oculistica PO

Teramo

D'ambrosio Vittorio
1233100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F00115590671202000046
No Forniture

Telecomandato
multifunzione

digitale diretto per
esami di pronto

soccorso e
contrastografici

per UOSD
Radiologia PO S.

Omero

lori domenico 1233100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202000047
No Forniture

Microscopio
operatorio a

pavimento (con
freni meccanici)
uoc Otorino Po

Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

1233120000-7 2ITF122020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00115590671202000048
No Forniture

Laser a CO2 con
modulo integrato

DIODO
micromanipolatore

scanner

lori domenico 1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

aspirafumi per uoc
Otorino Po

Teramo

F00115590671202000049
No Forniture

Ulteriori forniture
di dispositivi e

materiali sanitari
per endoscopia

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2ITF122020 1 237,500.00No 475,000.00237,500.00 950,000.00 0.00

F00115590671202000050
Si Forniture

Fornitura per
dialisi ed
emodialisi
peritoneale

Teodori Emanuela
4833181000-2 2ITF122020 1

6,000,000.00
No

12,000,000.006,000,000.00 24,000,000.00
0.00

S00115590671202000019
No Servizi

Noleggio triennale
ecoendoscopio

gastroenterologia
Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

3633120000-7 2ITF122020 1 45,000.00No 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

F00115590671202000051
No Forniture

Fornitura di letti
elettrici e sistemi
antidecubito per

pazienti gravi
domiciliati in

continuità
assistenziale ADI

D'ambrosio Vittorio
4833100000-1 2ITF122020 1 175,000.00No 350,000.00175,000.00 700,000.00 0.00

F00115590671202000052
No Forniture

Ecografo con
sonde per UOC
Senologia PO

Teramo

lori domenico 1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671202000053
No Forniture

Fornitura di un
sistema

robotizzato per
laparoscopia per
la sala operatoria
di UOC Chirurgia
generale PO S.

Omero

lori domenico 1233160000-9 2ITF122020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671202000054
No Forniture

Fornitura di un
video processore

di immagini
completo di

telecamera, 2
monitor, fonte di

luce insufflaotre e
sistema per

aspirazione fumo

D'Eugenio Maria
Teresa

1233110000-4 2ITF122020 1 0.00No 0.00145,000.00 145,000.00 0.00

F00115590671202000055
Si Forniture

Suture non
ricomprese nella

convenzione
CONSIP

D'Eugenio Maria
Teresa

4833190000-8 2ITF122020 1 500,000.00No
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

0.00

S00115590671202000021
Si Servizi

Gestione di
comunità alloggio,

comunità Villa
turchi e centi

diurni di
Giulianova e Sant'

Egidio

D'ambrosio Vittorio
4885310000-5 2ITF122020 1

3,500,000.00
No

7,000,000.003,500,000.00 14,000,000.00
0.00

S00115590671202000022
Si Servizi

Assistenza
professionale
domiciliare per
utenti csm e

centro diurno di
Atri

D'Ambrosio
Vittorio

4885300000-2 2ITF122020 1 900,000.00No
1,800,000.00

900,000.00
3,600,000.00

0.00

F00115590671202000056
Si Forniture

Adeguamento
strumentario

chirurgico

D'Ambrosio
Vittorio

4833169000-2 2ITF122020 1 75,000.00No 150,000.0075,000.00 300,000.00 0.00

F00115590671201900041
No Forniture

Fornitura di 1
compressore 1

endoscopio
lineare e

attrezzatura di
complemento per

UOC
Gastroenterologia

Teodori Emanuela
2433000000-0 2ITF122020 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00115590671202000057
No Forniture

Fornitura
dispositivi

monouso per la
chirurgia della
tiroide e della
parotide per
sistema di

monitoraggio
intraoperatorio

NIM response 3.0
da destinare alle

UUOOCC di
Chirurgia
Generale

D'Eugenio Maria
Teresa

3633190000-8 2ITF122020 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S00115590671202000023
No Servizi

Assistenza
domiciliare
integrata-

erogazione cure
domiciliari - ADI

D'Ambrosio
Vittorio

3685300000-2 2ITF122020 1
4,000,000.00

No
4,000,000.004,000,000.00

ASL PESCARA0000181920
12,000,000.00

0.00

F00115590671202000058
No Forniture

Ulteriori dispositivi
per la radiologia

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2ITF122020 1 25,000.00No 50,000.0025,000.00 100,000.00 0.00
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S00115590671202000024
No Servizi

Sistema per
identificazione e

controllo
sicurezza pazienti

SIMT

D'Ambrosio
Vittorio

2433100000-1 2ITF122020 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S00115590671202000025
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA
TECNICA FULL-

RISK ALL
INCLUDED SU

ACCELERATORI
LINEARI

MODELLO
TRILOGY E

TRUEBEAM E
SISTEMA

RECORD&VERIF
Y ARIA

Prosperi Laura 4850410000-2 2ITF122020 1 400,000.00No 800,000.00400,000.00
1,600,000.00

0.00

S00115590671202000026
No Servizi

servizio di
affrancatura
meccanica a

ricarica da remoto
(denominato

Affrancaposta di
Poste Italiana

S.p.a.) degli invii
postali delle
Direzioni dei

Presidi
Ospedalieri di Atri

e Giulianova

Rodomonti Marco
4864100000-7 2ITF122020 1 62,500.00No 125,000.0062,500.00 250,000.00 0.00

S00115590671202000027
Si Servizi

Aervizio di
autolavaggio-

lavaggio
automezzi
aziendali

D'ambrosio Vittorio
4850112300-6 2ITF122020 1 20,000.00No 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

F00115590671201900026
No Forniture

Fornitura di 1
microscopio ottico

per UOC
Anatomia

Patologica PO di
Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2433100000-1 3ITF122021 1 0.00No 0.0047,000.00 47,000.00 0.00

S00115590671201900113
No Servizi

Servizio di
supporto alle

attività sanitarie
presso le

UU.CC.CC. PP.
della ASL di

D'ambrosio Vittorio
6085000000-9 2ITF122021 1 600,000.00No

2,400,000.00
0.00

3,000,000.00
0.00

F00115590671201900006
No Forniture

Fornitura di 1
laser ad eccimeri

per UOC
Oculistica Teramo

D'Eugenio Maria
Teresa

2433100000-1 3ITF122021 1 0.00No 0.00410,000.00 410,000.00 0.00

F00115590671202000003
No Forniture

Fornitura di un
impianto

trattamento acque
per la UOC

Nefrologia Po
Giulianova

Teodori Emanuela
2433181000-2 3ITF122021 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S00115590671202000004
Si Servizi

Servizio di
ossigenoterapia
domiciliare (gara

regionale)

Teodori Emanuela
4885142000-6 2ITF122021 1

1,200,000.00
No

3,600,000.00
0.00 ARIC236865

4,800,000.00
0.00

F00115590671202000026
No Forniture

N 1
ortopantomografo
3D con sistema
CONBEAM e

tecnologia
FLATPANEL PO

S. Omero

lori domenico 1233110000-4 2ITF122021 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F00115590671202000033
No Forniture

N 1 apparecchio
radiologico

multifunzione
digitale diretto per

la UOC
Radiologia PO

Giulianova

lori domenico 1233110000-4 2ITF122021 1 160,000.00No 0.000.00 160,000.00 0.00

S00115590671202000015
No Servizi

Servizio di
ristorazione

D'Ambrosio
Vittorio

4855500000-5 2ITF122021 1
3,000,000.00

No
9,000,000.00

0.00
12,000,000.00

0.00

F00115590671202000040
No Forniture

Fornitura di
materiale

monouso in TNT
lori domenico 2433140000-3 2ITF122021 1

1,000,000.00
No 0.00

1,000,000.00 2,000,000.00
0.00

S00115590671202000016
No Servizi

Servizio di
gestione di un
canile sanitario

D'Ambrosio
Vittorio

4898380000-0 2ITF122021 1 70,000.00No 210,000.000.00 280,000.00 0.00

S00115590671202000017
No Servizi

Servizio di
GESTIONE
INTEGRATA

DELLA
SICUREZZA SUI

LUOGHI DI
LAVORO

Rodomonti Marco
3673400000-6 2ITF122021 1 200,000.00No 400,000.000.00 600,000.00 0.00
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L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00115590671202000020
No Servizi

MANUTENZIONE
AUSILII PER

DISABILI
SANIFICAZIONE

D'Ambrosio
Vittorio

4850400000-9 2ITF122021 1 80,000.00No 160,000.0080,000.00 320,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

D'Ambrosio Vittorio

376,343,819.20
(13)

122,734,630.54
(13)

130,366,788.00
(13)

0.00 (13)
123,242,400.66

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale N. 4 di Teramo - dipartimento acquisizione beni e servizi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

D'Ambrosio Vittorio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


